DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE ESCOLAS E
UNIDADE DE CONSERVAÇÃO: O QUE REVELAM AS NARRATIVAS DE
PROFESSORAS DO ENTORNO? de autoria de ROSANA LOURO FERREIRA SILVA,
PATRICIA MIE MATSUO, GABRIELA APARECIDA PEREIRA, BEATRIZ VIEIRA FREIRE,
DENISE BACCI, GABRIEL DE MOURA SILVA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro
Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80949

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80949